Pagamento tramite Bonifico Bancario –  

BANCA:   BANCA SELLA  BANKING  - Ag.  

Conto Corrente intestato a MICHELETTI ALBINA                                    

IBAN: IT52V0326844430001605942770                         

IMPORTO DA PAGARE (quota parte 42/240)  € 136,71 (diconsi centotrentasei/71) 

MODALITA’ E TERMINI DI PAGAMENTO 

Accettazione prot. n° 0494991 del 10/06/2024 con documentazione  

nome DANIELE cognome MICHELETTI nato a ROASIO (VC) il 04/02/1935 residente a 
ROASIO cap. 13060 

in VIA V. VENETO  N. 79- C.F. MCHDNL35B04H365V